

**Lucrari de reparatie a
drumurilor impietruite cu adaos
de material pe str. M. Eminescu,
Gradinilor, Cuza Voda din s.
Morenii Vechi, comuna Valea
Mare**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 502 287,21 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Strada Mihai Eminescu				
1	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul	m2	5 700,000	1,72	9 778,12
2	DI98	Profilarea mecanizata a taluzului rambleului la terasamente, pamint de categ. II	100m2	57,000	292,23	16 657,20
3	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	5,700	1 340,68	7 641,88
4	DI89B	Reparatia drumurilor impietruite:cu adaos de material	100m2	57,000	3 708,88	211 406,09
		<i>Total</i>	lei			245 483,29
		Total Strada Mihai Eminescu Inclusiv salariu				245 483,29 39 036,57
		2. Strada Gradinilor, str. Cuza Voda				
5	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul	m2	1 533,000	1,72	2 629,80
6	DI98	Profilarea mecanizata a taluzului rambleului la terasamente, pamint de categ. II	100m2	15,330	292,23	4 479,90

1	2	3	4	5	6	7
7	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3	1,530	1 340,69	2 051,26
8	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	15,330	3 708,88	56 857,10
9	RpDA04A	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime manual	m2	1 101,000	14,97	16 485,27
10	DI98	Profilarea mecanizata a taluzului rambleului la terasamente, pamint de categ. II	100m2	11,010	292,23	3 217,48
11	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3	1,100	1 340,68	1 474,75
12	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	11,010	3 708,88	40 834,76
		<i>Total</i>	lei			128 030,32
		Total Strada Gradinilor, str. Cuza Voda Inclusiv salariu				128 030,32 33 090,78

	Total	lei	373 513,61
	Asigurarea sociala si medicala	24 %	17 310,56
	Total		390 824,17
	Cheltuieli de regie	5 %	19 541,21
	Total		410 365,38
	Beneficiu de deviz	2 %	8 207,30
	Total		418 572,68
	TVA	20 %	83 714,53
	Total deviz: Inclusiv salariu		502 287,21

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie a
drumurilor impietruite cu adaos
de material pe str. M. Eminescu,
Gradinilor, Cuza Voda din s.
Morenii Vechi, comuna Valea
Mare**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 502 287,21 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	553,1172	65,10	36 007,94
2.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	309,810	65,10	20 168,63
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	245,0196	65,10	15 950,78
Total manopera						89 437,91

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	208,350	31,20	6 500,52
2.	1411122201752	Piatra sparta	m3	458,370	340,00	155 845,80
3.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	95,841	340,00	32 585,94
Total materiale de construcții						194 932,26

Utilaje de construcții:

1.	29522200003547	Autogreder	h-ut	32,3359	413,46	13 369,60
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	19,0673	413,46	7 883,56
3.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	68,5055	243,14	16 656,43
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	178,3476	243,14	43 363,44
5.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	9,9294	243,14	2 414,24
6.	2952260003510	Excavator pe senile 0.71- 1.25 mc, cu comanda prin cabluri, cu echipament de soneta	h-ut	5,5838	394,25	2 201,41
7.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	16,4116	413,46	6 785,53
8.	29525000050040	Tractor	h-ut	5,9171	330,08	1 953,11
9.	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	9,9294	330,08	3 277,50
10.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	25,002	341,94	8 549,18
Total utilaje de construcții						106 454,00

Total	lei	373 513,61
-------	-----	------------

Asigurarea sociala si medicala	24 %	17 310,56
Total		390 824,17
Cheltuieli de regie	5 %	19 541,21
Total		410 365,38
Beneficiu de deviz	2 %	8 207,30
Total		418 572,68
TVA	20 %	83 714,53

Total deviz:

502 287,21

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatie a drumurilor
impietruite cu adaos de material pe str. M.
Eminescu, Gradinilor, Cuza Voda din s. Morenii
Vechi, comuna Valea Mare**

Investitor Primaria com. Valea Mare

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Strada Mihai Eminescu				
1	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul	m2			1,72
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	65,10	1,30
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0010	413,46	0,41
		<i>Total</i>	lei			9 778,12
2	DI98	Profilarea mecanizata a taluzului rambleului la terasamente, pamint de categ. II	100m2			292,23
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,9400	65,10	191,39
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0380	413,46	15,71
	2952260003510	Excavator pe senile 0.71- 1.25 mc, cu comanda prin cabluri, cu echipament de soneta	h-ut	0,0670	394,25	26,41
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1420	413,46	58,71
		<i>Total</i>	lei			16 657,20
3	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			1 340,68
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	243,14	289,82
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	413,46	657,40
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	330,08	393,46
		<i>Total</i>	lei			7 641,88
4	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			3 708,88
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	65,10	363,26
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	340,00	391,00
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	340,00	1 870,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	31,20	78,00
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	341,94	102,58
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	330,08	23,44
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	243,14	520,32
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	243,14	199,86
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	413,46	160,42
		<i>Total</i>	lei			211 406,09
		2. Strada Gradinilor, str. Cuza Voda				
5	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul	m2			1,72
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	65,10	1,30
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0010	413,46	0,41
		<i>Total</i>	lei			2 629,80
6	DI98	Profilarea mecanizata a taluzului rambleului la terasamente, pamint de categ. II	100m2			292,23
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,9400	65,10	191,39
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0380	413,46	15,71
	2952260003510	Excavator pe senile 0.71- 1.25 mc, cu comanda prin cabluri, cu echipament de soneta	h-ut	0,0670	394,25	26,41
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1420	413,46	58,71

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			4 479,90
7	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			1 340,69
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	243,14	289,83
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	413,46	657,40
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	330,08	393,46
		<i>Total</i>	lei			2 051,26
8	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			3 708,88
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	65,10	363,26
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	340,00	391,00
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	340,00	1 870,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	31,20	78,00
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	341,94	102,58
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	330,08	23,44
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	243,14	520,32
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	243,14	199,86
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	413,46	160,42
		<i>Total</i>	lei			56 857,10
9	RpDA04A	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime manual	m2			14,97
	7129020012800	Pavator	h-om	0,0800	65,10	5,21
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	65,10	9,76
		<i>Total</i>	lei			16 485,27
10	DI98	Profilarea mecanizata a taluzului rambleului la terasamente, pamint de categ. II	100m2			292,23
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,9400	65,10	191,39
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0380	413,46	15,71
	2952260003510	Excavator pe senile 0.71- 1.25 mc, cu comanda prin cabluri, cu echipament de soneta	h-ut	0,0670	394,25	26,42
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1420	413,46	58,71
		<i>Total</i>	lei			3 217,48
11	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			1 340,68
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	243,14	289,83
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	413,46	657,40
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	330,08	393,45
		<i>Total</i>	lei			1 474,75
12	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			3 708,88
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	65,10	363,26
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	340,00	391,00
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	340,00	1 870,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	31,20	78,00
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	341,94	102,58
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	330,08	23,44
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	243,14	520,32
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	243,14	199,86
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	413,46	160,42
		<i>Total</i>	lei			40 834,76

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.